*Rezoluția reală: 3 840 × 2 160p
Română
Cuprins
Notă importantă privind siguranța ··············· 2
Măsuri de siguranţă ································· 4
Măsuri de precauție pentru utilizare ············ 6
Accesorii ··············································· 8
Securitate Kensington···························· 10
Conexiuni ············································ 10
Identificarea elementelor de comandă ······· 15
Comenzi de bază ·································· 17
Date tehnice ········································ 19
Manual de utilizare
Ghid de bază
Afișaj LCD UHD De uz profesional
Model nr. TH-86CQ1W Model de 86 inci
TH-75CQ1W Model de 75 inci
TH-65CQ1W Model de 65 inci
TH-55CQ1W Model de 55 inci
TH-50CQ1W Model de 50 inci
TH-43CQ1W Model de 43 inci
DPQP1287ZA/X1
Fabricat sub licență de la Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio și
simbolul dublu-D sunt mărci comerciale ale Dolby Laboratories.
TP0719TS0 -PB